PágiNA I dA AÍA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO ATRAVÉS
DE PREGAO PRESENCIAL NO OO2l2023

sEscooP/Ms
Sêrvlço Nôcionalde Aprendizàgem do Cooperat vi3mo

no Err.do d€ Môro 6rosro do 5!l

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO ATRAVÉS DE PRECÃO PRESENCIAL
\" 002/2023

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três na cidade de São

Gabriel do Oeste/MS, no STCREDI CELEIRO na Rua Minas Gerais, reuniram-se, às l4h,
em sessão pública, os membros da Comissão Permanente de Licitação, Sr. Luan Proença do
Nascimento Pregoeiro/Presidente e membros Andressa Oliveira Vargas, Wendel
Nogueira de Sousa, e Lucas Coutinho Rodrigues, encarregados nos termos legais para dar
andamento ao Processo de Licitação Pregão Presencial n'.00212023, conforme edital
publicado no jomal Correio do Estado e Site Veja Folha no dia 13 de fevereiro de 2023,
visando dirigir e.iulgar o presente certame. destinado a selecionar a melhor proposta, tipo
MENOR PREÇO, ao SESCOOP/MS contratação de empresa especializada em
fomecimento de coffee break para as atividades realizadas pelo SESCOOP.MS. no
município de São Gabriel do Oeste/MS em atendimento às necessidades do SESCOOP/MS.
Abertos os trabalhos do presente certame o Sr. Luan Proença do Nascimento, Presidente.
demais membros da CPL e pregoeiro declaram a presente licitação deserta tendo em vista o
não comparecimento de nenhum interessado. Nada mais havendo a tratar, foi a presente ata

lida, aprovada e assinada por todos, encerrando-se desse modo a sessão do Certame
Licitatório do pregão presencial 00212023.

Luan I' mbnto
Presi

Lucas C rigues
M PL

d Oliveira rgas
bro da CPL

Wendel Nogueira de

)

\

5e-,
Membro da CPL

ou sa

44 )

. ÇP-po Grande/MS.23 de lêvereiro de 2023.